
Kohtla-Järve juunioride, A- ja B-klassi lahtised sisekergejõustiku meistrivõistlused 
13.02.2015, Ahtme Spordihall 

 
B-klass - 2000-2001 sündinud, A-klass - 1998-1999 sündinud, J-klass - 1996-1997 sündinud 
 
PB 50 m jooks 
1 Artjom Pjatikonnov 20.03.2000 SK Mitš  6,9 6,5 
2 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei  6,8 6,6 
3 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika  7.0 6,8 
4 Magnus Mihkelson 5.08.2000 KJK Visa/Jõhvi SK 7,3 7,2 
5 Vladimir Balandin 23.09.2001 KJK Kalev-Sillamäe  7,3 
6 Artjom Posrednikov 12.10.2000 KJK Kalev-Sillamäe 7,7 
6 Emil Morozov 10.06.2001 SK Tsefei  7,7 
8 Daniil Kargajev 1.09.2001 KJK Kalev-Sillamäe  8,1 
v.a. Grigori Velikanov 20.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe  7,3 
v.a. Artjom Svist 27.07.2002 SK Mitš  8.0 
v.a. Nikolai Filippov 21.08.2004 SK Mitš  8,1 
 
PA 50 m jooks 
1 Kirill Davidenko 26.03.1998 SK Mitš  6,3 6,3 
2 Ivan Smirnov 9.03.1999 KJK Kalev-Sillamäe 6,5 6,4 
3 Oleg Šilov 7.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 6,7 6,6 
4 Sven Eric Serzant 22.01.1999 KJK Visa/Jõhvi SK 7.0 6,9 
5 Aleksandr Vilnikov 16.09.1999 SK Mitš  6,5 
6 Artjom Karema 12.06.1999 SK Mitš  6,6 
7 Vladislav Lazonen 30.08.1999 KJK Kalev-Sillamäe  7,5 
 
PB 800 m jooks 
1 Aleksandr Otto 1.08.2000 KJK Kalev-Sillamäe 2,25,8 
2 Magnus Mihkelson 5.08.2000 KJK Visa/Jõhvi SK 3,01,5 
 
PA 800 m jooks 
1 Deniss Shalkauskas 1.12.1998 KJK Visa /Jõhvi SK 2,01,3 
2 Oleg Šilov 7.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 2,21,0 
 
MJ 800 m jooks 
1 Vladislav Pavljuk 11.09.1997 KJK Kalev-Sillamäe 2,14,9 
2 Aleksandr Pavljuk 13.07.1997 KJK Kalev-Sillamäe 2,17,1 
 
MJ 50 m jooks 
1 Ruslan Belov 29.03.1997 KJK Kalev-Sillamäe 6,2 
2 Marat Urazajev 11.11.1997 KJK Kalev-Sillamäe  6,6 
 
PB 1500 m jooks 
1 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei  5,33,3 
2 Artjom Volkov 24.12.2000 KJK Kalev-Sillamäe 5,52,0 
v.a. Eerik Hudilainen 15.01.2005 SK Mitš  5,58,2 
v.a. Nikolai Filippov 21.08.2004 SK Mitš  DNF 
 
PA 1500 m jooks 
1 Nikita Averkov 28.09.1998 KJK Kalev-Sillamäe 4,50,9 
 
MJ 1500 m jooks 
1 Vladislav Pavljuk 11.09.1997 KJK Kalev-Sillamäe 4,44,4 
 
PB 50 m tõkkejooks  
1 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika  10.0 
v.a. Grigori Velikanov 20.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe  9,6 
 
 



MJ 50 m tõkkejooks 
1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK Atleetika  8.0 
 
PB kõrgushüpe 
1 Remy-Christian Kivimäe 9.01.2000 KJK Visa/Jõhvi SK 150 
 135 140 145 150 155 
 o o o xxo xxx 
2 Mait Suursaar 8.05.2000 KJK ViKe Rakvere 145 
 140 145 150  
 o o xxx 
v.a. Grigori Velikanov 20.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe  135 
 125 130 135 140 
 o o xxo xxx 
 
PA kõrgushüpe 
1 Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Kalev-Sillamäe  170 
 155 160 165 170 175 
 o o o xxo xxx 
 
MJ kõrgushüpe 
1 Marat Urazajev 11.11.1997 KJK Kalev-Sillamäe  180 
 155 160 165 170 175 180 185 
 o xxo o o o o xxx  
 
PB kaugushüpe 
1 Mait Suursaar 8.05.2000 VIKE Rakvere 5,66 
 x x x 5,66 
2 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei  5,24 
 5,02 x 5,15 5,24 
3 Artjom Pjatikonnov 20.03.2000 SK Mitš  4,99 
 4,99 4,92 4,95 4,90 
4 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika  4,64 
 x 4,64 x x 
5 Remy-Christian Kivimäe 9.01.2000 KJK Visa/Jõhvi SK 4,59 
 4,55 4,57 4,50 4,59 
v.a. Viktor Morozov 13.03.2004 KJK Atleetika  4,16 
 4,06 x 3,95 4,16 
v.a. Nikolai Filippov 21.08.2004 SK Mitš  3,27 
 3,04 3,27 x 2,77 
 
PA kaugushüpe 
1 Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Kalev-Sillamäe  5,68 
 4,99 5,54 5,68 x 
2 Ivan Smirnov 9.03.1999 KJK Kalev-Sillamäe 5,63 
 5,34 5,25 5,63 5,34 
3 Sven Eric Serzant 22.01.1999 KJK Visa/Jõhvi SK 5,25 
 5,20 4,22 5,25 5,10 
4 Artjom Karema 12.06.1999 SK Mitš  5,18 
 5,00 4,96 5,18 5,12 
5 Vladislav Lazonen 30.08.1999 KJK Kalev-Sillamäe  4,25 
 x x x 4,25 
 
PB kuulitõuge 4 kg 
1 Maksim Mihhailov 8.08.2001 KJK Atleetika  9,95 
 9,82 9,95 
 
PA kuulitõuge 5 kg 
1 Ruslan Pozdnjakov 21.02.1999 KJK Kalev-Sillamäe  12,15 
 12,10 12,15 
 



2 Anton Krassovski 14.09.1999 KJK Kalev-Sillamäe  10,63 
 9,08 10,63 
3 Deniss Shalkauskas 1.12.1998 KJK Visa /Jõhvi SK 10,07 
 9,74 10,07 
4 Aleksandr Volkov 15.04.1999 KJK Kalev-Sillamäe  8,90 
 8,61 8,90 
5 Andrei Baulin 16.09.1999 KJK Kalev-Sillamäe  8,03 
 7,90 8,03 
 
MJ kuulitõuge 6 kg 
1 Aleksandr Generalov 2.10.1996 KJK Visa  12,75 
 12,75 
2 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK Atleetika  10,98 
 10,98 
 
TB 50 m jooks 
1 Alina Upaleva 15.01.2001 SK Mitš  7,2 7.0 
2 Julia Sõromjatnikova 24.05.2000 SK Tsefei  7,5 7,3 
3 Elisabeth Riives 28.05.2001 KJK Visa/Jõhvi SK 7,6 7,4 
4 Maria Demtšenko 12.04.2001 KJK Atleetika  7,8 7,7 
5 Liana Makarjan 19.07.2001 KJK Atleetika  8.0 8.0 
6 Niina Solopajeva 25.03.2001 KJK Kalev-Sillamäe  8,2 
7 Veronika Losseva 17.03.2001 KJK Atleetika  8,3 
8 Darja Bazulina 12.07.2001 KJK Kalev-Sillamäe  8,6 
v.a. Reelika Rannamäe 4.03.2004 SK Mitš  7,6 
v.a. Ksenia Selivonets 14.08.2003 SK Mitš  7,7 
v.a. Polina Belova 7.10.2003 SK Mitš  8,9 
 
TA 50 m jooks 
1 Carol Randlepp 24.03.1999 KJK Visa/Jõhvi SK 7,1 
2 Anastassia Zobinceva 13.09.1999 KJK Atleetika  7,4 
3 Janely Kesler 19.12.1999 KJK Atleetika  7,5 
4 Sofja Karhanina 8.01.1999 SK Tsefei  7,6 
5 Anastassia Malitskaja 23.09.1999 SK Tsefei  7,9 
 
TB 600 m jooks 
1 Kristina Andronova 22.12.2001 KJK Atleetika  1,51,5 
2 Milena Suslova 29.04.2000 KJK Kalev-Sillamäe 1,58,0 
3 Alina Lebedeva 3.05.2001 KJK Kalev-Sillamäe 2,00,9 
4 Katrin Sein 20.06.2000 KJK Kalev-Sillamäe 2,09,2 
5 Darja Bazulina 12.07.2001 KJK Kalev-Sillamäe 2,12,9 
 
TA 600 m jooks 
1 Darja Predbannikova 25.08.1999 KJK Visa  1,54,3 
2 Janely Kesler 19.12.1999 KJK Atleetika  2,09,7 
3 Helen Orel 22.10.1999 KJK Visa /Jõhvi SK 2,39,9 
 
TB 1000 m jooks 
1 Kristina Andronova 22.12.2001 KJK Atleetika  3,30,3 
2 Adelina Gerasimtšik 22.12.2000 SK Mitš  3,42,2 
3 Niina Solopajeva 25.03.2001 KJK Kalev-Sillamäe  3,54,2 
4 Darja Bazulina 12.07.2001 KJK Kalev-Sillamäe 4,12,6 
 
TA 1000 m jooks 
1 Darja Predbannikova 25.08.1999 KJK Visa  3,36,9 
 
NJ 1000 m jooks 
1 Anna Mikhailova 28.11.1996 KJK Atleetika  3,29,7 
 
 



TB 50 m tõkkejooks 
1 Snežana Beljankina 1.02.2001 KJK Visa  9,4 
 
TA 50 m tõkkejooks 
1 Carol Randlepp 24.03.1999 KJK Visa /Jõhvi SK 8,9 
 
TB kõrgushüpe 
1 Julia Sõromjatnikova 24.05.2000 SK Tsefei  145 
 125 130 135 140 145 150 
 o o o xo xo xxx 
2 Snežana Beljankina 1.02.2001 KJK Visa  140 
 120 125 130 135 140 145 
 o o o o o xxx 
3 Elisabeth Riives 28.05.2001 KJK Visa/Jõhvi SK 130 
 120 125 130 135 
 0 0 0 xxx 
 
TB kaugushüpe 
1 Alina Upaleva 15.01.2001 SK Mitš  4,46 
 4,46 3,27 4,16 4,45 
2 Snežana Beljankina 1.02.2001 KJK Visa  4,30 
 4,30 4,19 x 4,10 
3 Julia Sõromjatnikova 24.05.2000 SK Tsefei  4,22 
 3,32 x 4,22 4,22 
4 Elisabeth Riives 28.05.2001 KJK Visa/Jõhvi SK 4,21 
 4,15 3,98 4,21 3,81 
5 Darja Prigoževa 7.08.2001 KJK Kalev-Sillamäe  3,87 
 3,79 3,51 3,87 3,58 
6 Niina Solopajeva 25.03.2001 KJK Kalev-Sillamäe  3,67 
 3,44 3,61 3,67 3,55 
7 Maria Demtšenko 12.04.2001 KJK Atleetika  3,62 
 3,50 3,62 3,58 3,56 
8 Liana Makarjan 19.07.2001 KJK Atleetika  3,61 
 x 3,25 3,61 3,58 
9 Veronika Losseva 17.03.2001 KJK Atleetika  3,55 
 2,81 3,34 3,55 3,00 
10 Darja Bazulina 12.07.2001 KJK Kalev-Sillamäe 3,43 
 3,22 x 3,21 3,43 
v.a. Ksenia Selivonets 14.08.2003 SK Mitš  3,77 
 x x 3,77 3,71 
v.a. Reelika Rannamäe 4.03.2004 SK Mitš  3,52 
 3,52 3,49 3,13 x 
v.a. Polina Belova 7.10.2003 SK Mitš  2,86 
 x 2,86 2,44 2,60 
 
TA kaugushüpe 
1 Anna Pivovarova 29.10.1998 SK Tsefei  4,74 
 4,61 4,36 4,74 x 
2 Valeria Uvarova 6.12.1999 KJK Visa /Jõhvi SK 4,70 
 4,58 4,40 4,53 4,70 
3 Carol Randlepp 24.03.1999 KJK Visa /Jõhvi SK 4,28 
 4,22 4,14 4,18 4,28 
4 Anna Koroljova 5.03.1999 KJK Kalev-Sillamäe  4,01 
 4,01 4,01 4,01 3,97 
5 Sofja Karhanina 8.01.1999 SK Tsefei  4,01 
 3,78 4,01 3,75 3,70 
6 Anastassia Zobinceva 13.09.1999 KJK Atleetika  3,91 
 3,86 3,91 3,76 3,59 
7 Anastassia Malitskaja 23.09.1999 SK Tsefei  3,72 
 3,71 3,72 3,66 3,63 



v.a. Julia Golubõhh 25.04.1991 SK Tsefei  4,77 
 4,77 x 4,29 4,75 
 
TB kuulitõuge 3 kg 
1 Valeria Vaivala 2.10.2001 KJK Visa  8,48 
 8,26 8,48 
2 Valeria Olesk 17.06.2001 KJK Atleetika  8,06 
 7,08 8,06 
 
TA kuulitõuge 4kg 
1 Helen Orel 22.10.1999 Jõhvi SK/KJK Visa  6,44 
 6,07 6,44 
 
NJ kuulitõuge 4 kg 
1 Anna Mikhailova 28.11.1996 KJK Atleetika  6,50 
 6,50 
 
 
 
 
 
 
 
 Peakorraldaja: Kohtla-Järve KJK Atleetika  
 Peakohtunik Viktor Predbannikov 
 
 Protokollija Lilia Schmidt  


